
Na osnovu člana 77 stav 4 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“ br. 

42/03,28/04,75/05,13/06 i ,,Sl.List CG“, broj 88/09,38/12 I 10/14), člana 78 Statuta 

Opštine Berane (,,Sl.list RCG – opštinski propisi“, br. 21/04, 34/06 i ,,Sl. List CG – opštinski 

propisi“, br. 06/11), člana 20 Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Opštine 

Berane (,, Službeni list CG –opštinski propisi“, br. 16/14, 18/14, 22/14, 23/14 i 29/14), a u 

vezi sa članom 87 stav 5 Zakona o sportu („Službeni list CG“ br. 36/11 i 36/13) i sa članom 

18 stav 1 Odluke o finansiranju i sufinansiranju sporta (,,Sl.list CG-opštinski propisi” br. 

49/15), Sekretar Sekretarijata za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

Pravilnika o bližim kriterijumima za dodjelu finansijskih sredstava i pomoći 

sportskim organizacijama br. 20-680-277 od 25.03.2016. godine 

 

Član 1 

 U Pravilniku o bližim kriterijumima za dodjelu finansijskih sredstava i pomoći 

sportskim organizacijama br. 20-680-277 od 25.03.2016. godine član 3 se mijenja na 

sledeći način: 

Stav 1 tačka 2 mijenja se i glasi:   

 ,, Sa 40% iz Budžeta sportskim organizacijama sufinansiraće se programi rada 

sportskih organizacija koje ispunjavaju uslove predviđene Javnim pozivom, na način 

što se procenat od ukupnog iznosa od 40 % predviđen za sufinansiranje programa 

rada sportskih organizacija javnim pozivom raspodjeljuje u srazmjeri: 60 % za 

ekipne sportove i 40 % za pojedinačne sportove.”   

 

Stav 2 člana 3 se briše. 

 

Član 2 

 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja na oglasnoj tabli Opštine Berane i 

na sajtu Opštine. 

 

Broj: 20-680-704         SEKRETAR 

 

Berane, 03.08.2016.godine            Zoran Jojić 


